Σταυρὸν δὲ κρατῆρ'· σταυρὸς ἐμὸς τῷ κλέος. }

Ὅς λήξει λογῶν με, κακόστοχε; οὐκ ἐπὶ κρημνοῖς,

Ὅς Σόδομα βλέψεις, οὐκ ἀθῶν ἀγέλας,

15 Ὅ! μεγάλην θεόττη διατριψάντες ἔλωσαν,

Ἄλλ' ἐπ' ἐμῆν πολιτῆν, ἀλλ' ἐπ' ἐμῆν κρατῆρην;

Αἰεὶ με δομοφοροῖσι νοήμασιν, ἔχθρῃ, μελαινεῖς,

Ὅστε θεὸν τρομέων, ὄστε θυηπολλας.

Ὅτος καὶ Τριάδος νόος ἔπλετο χηῖτα χηρῶν·

20 Καὶ νῦν τέρμα βλέπει. Βόρβορε, μὴ

15 Gentibus aut oppidis, quæcumque Deum non noverunt.

Ego autem Christi hæreditas et templum factus sum,

Et victima: deinde dens, permista divinitati

Anima. Sed subicere Deo, et divino fimento,

Reveritus iram Dei, et animarum chorum

20 Piarum, et laudis perpetuæ sonum.

LV. Diabolum a se depellit, ac Christum invocat.

Fuge a meo corde, dolose, fuge celerrime;

Fuge a membris meis, fuge a vita mea,

Fur, serpens, ignis, Bèlia, improbitas, mors, vorago, draco, fera,

Nox, insidiaz, rabies, chaos, invidie, homicida;

95 4 955 5 Qui et primis parentibus meis mortem intulisti,

Propinans eis nequitiam, exitiose, et mortem.

Jubet Christus rex, ut fugias in maris fluctus,

Aut per scopulos, aut in porcorum gregem,

Ut olim legio detestabilis. Cede ergo,

10 Ne te cruce percutiam, sub qua omnia tremunt.

Crucem in membris meis fero, crucem in itinere,

Crucem in corde: crux gloria mea.

Non desines mihi insidiari, mali otiose inventor? non præcipitia,

Non Sodomam respicies, non atheorum greges,

15 Qui magnam deitatem scindendo dissolverunt,

Sed meam canitiem, sed cor meum?

Semper me tenebrosis cogitationibus, inimice, infuscas,

Nec Deum formidans, nec sacrificia.

Hic animus Trinitatis clarus præco exstitit:

20 Et nunc finem prospicit. Ne me, o cænose, inficias,

\* Scriptum post an. 383. — Alias Bill. 22, pag. 94.

20 Ἐδσεβέτωρ. Ita duo Regg. et Coisl. Editi ἐδ-  
 σεβέτων.

LV. 5 Ἐτκας. Ita tres Regg. et Coisl. Edit.  
 ἐτκας.

12 Κλιψ. Hic carmen desinit in Chig. et Reg

992, atque aliud incipit.

13 Ὅδ λήξει. Ad marg. Chig. legitur: ἀσκλη-  
 κῶς συνέσταλται. In Coisl. quoque et aliis dividitur  
 hoc carmen.

#### METRICA VERSIO.

Injice, nimirum populls atque urbibus illis  
 Ignotum quibus est stellantis numen olympi.

Namque ego pars Christi, templumque et victima

[nunc sum:

Post deus existam, æterno cum mens mea nexu

Juncta Deo fuerit. Regi jam cede superno,

Fimentoque Dei. Tibi sit divina pavori

Ira, chorusque pius, coelesti lætus in arce

Divinas celebrans æterna in sæcula lauda.

LV. A SE DEPELLIT DIABOLUM, AC CHRISTUM INVOCAT.

(Billio interprete.)

Ex animo membrisque meis vitæque, dolose,